
2016BEM51 Provinciale Staten

Statenvoorstel

DATUM 26-4-2016 NUMMER PS

AFDELING SGU COMMISSIE

STELLER R.J. Poort DOORKIESNUMMER 06-18300527

REGISTRATIENUMMER 8184C15E PORTEFEUILLEHOUDER

Titel : Zienswijze Begroting 2017 Randstedelijke Rekenkamer

Inhoudsopgave

Ontwerpbesluit pag. 2

Toelichting pag. 

Bijlage(n): 2

Aan Provinciale Staten,

Begroting 2017 Randstedelijke Rekenkamer 

Ter voldoening aan de bepalingen van de Gemeenschappelijke Regeling Randstedelijke Rekenkamer, dient de 

begroting van de Randstedelijke Rekenkamer voor zienswijze te worden voorgelegd aan Provinciale Staten.

Op 21 april 2016 heeft de Randstedelijke Rekenkamer ons de  Begroting 2017 toegezonden. 



Hierbij wordt voorgesteld om geen zienswijze in te dienen met betrekking tot de Begroting 2017 Randstedelijke 

Rekenkamer, om reden dat geheel kan worden ingestemd met de voorgelegde begroting. 

Besluit

Provinciale staten van Utrecht in vergadering bijeen op maandag 6  juni 2016;

Gelezen: de brief van de Randstedelijke Rekenkamer van 21 april 2016, waarin de Begroting 2017 

Randstedelijke Rekenkamer wordt aangeboden met het verzoek om hierop eventuele zienswijzen in te dienen;

Besluiten: 

Dat aan de Randstedelijke Rekenkamer wordt aangegeven dat er vanuit de provincie Utrecht geen zienswijze zal 

worden ingediend ten aanzien van de Begroting 2017 Randstedelijke Rekenkamer, zoals aangeboden in de brief 

van de Randstedelijke Rekenkamer van 21 april 2016.

Voorzitter,

Griffier,


